

N.O. Hansen Agentur ApS

Dyrehavevænget 3

5800 Nyborg

CVR-nr. 21277134

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2017

Dirigent

Navn: N.O. Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.O. Hansen Agentur ApS
Dyrehavevænget 3
5800 Nyborg

CVR-nr.: 21277134
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

N.O. Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (149.140) kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		412.157	605
Personaleomkostninger	1	(510.080)	(516)
Driftsresultat		(97.923)	89
Andre finansielle omkostninger		(11.891)	(9)
Resultat før skat		(109.814)	80
Skat af årets resultat		(39.326)	(16)
Årets resultat		(149.140)	64
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(149.140)	64
		(149.140)	64

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		427.693	0
Udskudt skat	3	22.633	62
Andre tilgodehavender		480.880	100
Tilgodehavender		<u>931.206</u>	<u>162</u>
Likvide beholdninger		<u>365.744</u>	<u>740</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.296.950</u>	<u>902</u>
Aktiver		<u>1.296.950</u>	<u>902</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		191.451	340
Egenkapital		391.451	540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		558.460	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		207.283	193
Skyldig selskabsskat		0	11
Anden gæld		139.756	136
Kortfristede gældsforpligtelser		905.499	362
Gældsforpligtelser		905.499	362
Passiver		1.296.950	902

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	340.591	540.591
Årets resultat	0	(149.140)	(149.140)
Egenkapital ultimo	200.000	191.451	391.451

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	406.496	389
Pensioner	0	17
Andre omkostninger til social sikring	103.584	110
	510.080	516
Antal ansatte pr. balancedagen	3	3
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		132.851
Kostpris ultimo		132.851
Af- og nedskrivninger primo		(132.851)
Af- og nedskrivninger ultimo		(132.851)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	62
Fremførbare skattemæssige underskud	22.633	0
	22.633	62

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	200	1000	200.000
	200		200.000
